liquidazione della spesa di cui sopra.  

Art. 3 
L’obbligazione di cui alla fattura n. E0002232020 del 31/07/2020 di €. 19.039,19 è esigibile e 
quindi liquidabile nell’esercizio finanziario corrente, per cui è autorizzata la liquidazione ed il 
pagamento della somma di €. 15.605,89 (quindicimilaseicentocinque/89) in favore della ditta della 
ditta PKSUD s.r.l. - via Odorico da Pordenone n° 50 - 95126 Catania CF/P.IVA 05134880870 e di €. 
3.433,30 quale imposta, in favore della Regione Siciliana. 

Art. 4 
È autorizzata l’emissione dei mandati di pagamento: 

- per l’importo complessivo di €. 15.605,89 (quindicimilaseicentocinque/89) in favore della 
ditta PKSUD s.r.l. - via Odorico da Pordenone n° 50 - 95126 Catania CF/P.IVA 
05134880870 con accredito sul conto corrente bancario IT49S0306916901100000005090;  

- per l’importo complessivo €. 1.726,07 quale imposta, con accredito sul conto corrente